
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

PODER LEGISLATIVO 

(e-DOLM) 
PORTO FERREIRA| ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Instituído pela Lei nº 3.399, de 31 de outubro de 2017. 

 

 
Segunda-feira, 24 de junho de 2024. Edição nº 450 

 
Página 1 de 2 

 
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Porto Ferreira– SP 

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 –Porto Ferreira – SP. CEP: 13660-005 
Fone: (19) 3581-1022 / 3581-2656 - e-mail: doe@camaraportoferreira.sp.gov.br 

 

 

www.camaraportoferreira.sp.gov.br 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

AVISO 
 

A Câmara Municipal de Porto Ferreira, através do 
Exmo. Sr. Presidente, Sérgio Rodrigo de Oliveira, nos 
termos do item 1.1.1 do Edital nº 01/2024 de Concurso 
Público, AVISA aos candidatos efetivados no referido 
Concurso Público que está SUSPENSA a Audiência 
Pública agendada para ocorrer no dia 21 de junho de 
2024, às 16h00, na Câmara Municipal de Porto Ferreira, 
situada na Av. Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 
1.608, Centro, Porto Ferreira-SP, considerando o pedido de 
esclarecimentos interposto pela Comissão de Concursos e 
Processo Seletivo na presente data. 

Esclarece ainda que será remarcada nova data a 
ser publicada nos meios especificados no Capítulo 2 do 
referido Edital. 

 
Câmara Municipal de Porto Ferreira, 21 de junho de 2024. 

 
 

Publicado no Átrio da Câmara Municipal de Porto Ferreira 
na data de 21 de junho de 2024. 

 
 

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 

Ato da Presidência Nº. 13/2018 

 

MISSÃO 
 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado 
com o intuito de dar publicidade e maior 
transparência aos atos oficiais da Câmara 
Municipal de Porto Ferreira. Publicado 
exclusivamente no portal 
www.camaraportoferreira.sp.gov.br, é uma 
ferramenta totalmente eletrônica e sustentável, 
que respeita o Meio Ambiente e os recursos 
públicos, otimizando a comunicação entre o 
Poder Legislativo e a população. 

 

*** 

MESA DIRETORA 
 

PRESIDENTE 
Sérgio Rodrigo de Oliveira 

 
VICE-PRESIDENTE 

Élcio Gustavo Silveira Arruda 
 

1ª SECRETÁRIA 
Priscila Franco de Oliveira 

 
2º SECRETÁRIO 

Renato Pires da Rosa 
 

*** 

 

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA 

EDITAL N.º 01/2024 

 



 
D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O –  P O D E R  L E G I S L A T I V O - ( e - D O L M )  

 
Segunda-feira, 24 de junho de 2024.                                                          

 
Edição nº 450 

 
Página 2 de 2 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA - SP 

 
 
 

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA, Presidente 
da Câmara Municipal de Porto Ferreira, Estado De São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: Conceder ao Sr.ª Melissa Eliane 

Ferreira de Paula, portadora do RG 48.414.155-7, 
servidora efetiva da Câmara Municipal no cargo de 
Assistente Administrativo, 10 (dez) dias de férias em 
gozo, com início em 10 de julho de 2024 e término em 
19 de julho de 2024, conforme Art. 102 da LC 37/2000, 
referente ao período aquisitivo de 01/03/2022 à 
28/02/2023. 

 
REGITRE-SE E CUMPRA-SE. 

DÊ CIÊNCIA AOS INTERESSADOS. 
 

Câmara Municipal de Porto Ferreira, 24 de junho de 
2024. 

 
SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 
 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data 
supra. 

 
GABRIELA ARNONI ELIZEU 
DIRETORA ADMINISTRATIVA 

 
 
 

 

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA, Presidente da 
Câmara Municipal de Porto Ferreira, Estado De São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: Conceder ao Sr.ª Regina Celia Longati, 

portadora do RG 21.124.044-8, servidora efetiva da 
Câmara Municipal no cargo de Procurador Jurídico, 10 
(dez) dias de férias em gozo, com início em 10 de julho de 
2024 e término em 19 de julho de 2024, conforme Art. 102 
da LC 37/2000, referente ao período aquisitivo de 
07/10/2022 à 06/10/2023. 

 
REGITRE-SE E CUMPRA-SE. 

DÊ CIÊNCIA AOS INTERESSADOS. 
 

Câmara Municipal de Porto Ferreira, 24 de junho de 2024. 
 

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE 

 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data 
supra. 

 
GABRIELA ARNONI ELIZEU 
DIRETORA ADMINISTRATIVA 

 
 
 
 

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA, Presidente da 
Câmara Municipal de Porto Ferreira, Estado De São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: Conceder ao Sr.º Paulo Ricardo 

Mutinelli, portador do RG 44.655.819-9, servidor efetivo da 
Câmara Municipal no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, 
30 (trinta) dias de férias em gozo, com início em 16 de julho 
de 2024 e término em 14 de agosto de 2024, referente ao 
período aquisitivo de 12/01/2023 à 11/01/2024. 

 
REGITRE-SE E CUMPRA-SE. 

DÊ CIÊNCIA AOS INTERESSADOS. 
 

Câmara Municipal de Porto Ferreira, 24 de junho de 2024. 
 

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE 

 
Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data 

supra. 
 

GABRIELA ARNONI ELIZEU 
DIRETORA ADMINISTRATIVA 

 
 

PORTARIA N.º 15/2024 

PORTARIA N.º 16/2024 

PORTARIA N.º 17/2024 


		2024-06-24T12:04:17-0300




